Norma

I1zolaéni napéti (Ui)

Kategorie prepéti

Prufez tuhého kabelu
Jmenovity utahovaci moment
Provozni teplota

Elektricka odolnost
Kompatibilita pomocnych prvkd

Montézni poloha

GEWIS5

Popis

Kaéd

Pocet pola
Pocet moduld
Jmenovity proud

Product Data Sheet
GWD4209

Rada 90 RCD

Jmenovity zbytkovy provozni proud

Typ

Jmenovité napéti (EN/IEC 61008-1, 61008-2-1)

IEC/EN 61008-1, IEC/EN 61008-2-1
500 V

1l

<=1x35 — <=2x16 — <=1x16+2x10 mm?
3 Nm

-25 +60 °C ( 40 °C se snizenim vykonu)

10,000
Ano
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STANDARDS/APPROVALS
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Jmenovita frekvence (Hz)

Jmenovité razové vydrzné napéti (Uimp)
Urovefi imunity (8/20 us)

Prifez flexibilniho kabelu

Dvojité pfipojeni

Teplota skladovani

Mechanicka odolnost

Kompatibilita ReStart

PROUDOVY CHRANIC
IDP

2P

2

63 A

300 mA

AlIR]

230/240 V

50/60 Hz

4 kV

250 A

<=1x35 — <=2x16 — <=1x16+2x10 mm?
ANO (pfedfadné a nasledné)

-40 +70 °C

20,000

Ano
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Data, measures, designs and pictures are shown

only as informative purposes,

and could be changed without previous notice



